Томская область Асиновский район

АДМИНИСТРАЦИЯ
НОВОКУСКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

03.11.2020                                                                                                                                № 144
с. Ново-Кусково

О признании утратившим силу постановления Администрации Новокусковского сельского поселения от 12.05.2017 № 94 «Об утверждении стандарта осуществления внутреннего муниципального финансового контроля»

В целях приведения муниципального нормативного правового акта в соответствие с законодательством
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Постановление Администрации Новокусковского сельского поселения от 12.05.2017 № 94 «Об утверждении стандарта осуществления внутреннего муниципального финансового контроля» признать утратившим силу.
 2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в официальном печатном издании «Информационный бюллетень» и размещению на официальном сайте Новокусковского сельского поселения www.nkselpasino.ru.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
И.о. Главы сельского поселения                                                                           А.В. Репина